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1. Rekapitulering av föregående mötesprotokoll  
Protokollet från föregående möte 2022-03-29 summerades. 
 

2. Uppdatering från kansliet – Emelie och Stina 
Emelie är nyligen anställd vid kansliet och inledde med att presentera sig. Emelie 
kommer att ha fortsatt kontakt med Advocacykommittén som representant för kansliet.  
 
Undertecknad berättade kort om det styrelsemöte där ordförandena för föreningens 
kommitteer sammanfattade den pågående verksamheten i respektive kommitté. Syftet 
med dessa avrapporteringar och värdet av att ha dem kan uppfattas som oklara. Stina 
kommenterade att det vore mer relevant att hon informerar styrelsen om 
kommittéernas aktiviteter eftersom de syftesmässigt är relaterade till 
Generalsekreteraren och kansliarbetet - inte till styrelsen.  
 
Hemsidans förstasida har nu fått ett synligt kalendarium över föreningsaktiviteter 
(kurser, nätverksträffar etc.) som fortlöpande uppdateras. Stina kommenterade att det 
finns mycket information på hemsidan men att besökare ofta inte letar upp den. Olika 
former av guidning kan därför vara effektivt. 
 



Svenska Revisionsakademin som verkar för kunskapsförsörjning och kunskapsutveckling 
inom redovisning och revision och sammanhörande områden kommer att träffas i IIA 
Swedens lokaler den 19 oktober. Som Stina aviserade i föregående möte har IIA Sweden 
planer på att etablera en akademikommitté och kontaktetablering med Svenska 
Revisionsakademin fyller ett syfte i det avseendet.  
 
Emma arbetar på ett informationsblad (One pager) som riktar sig till studenter. Ett 
utkast har förmedlats till kommittémedlemmarna för bedömning och kommentarer (se 
bifogat mejl).  
 
Två studenter var inbjudna till årets GRC-konferens. En av studenterna gjorde senare ett 
eget Linkedin – inlägg och uttalade sig positivt om konferensen och internrevision. 
Förslag lyftes att framdeles intervjua inbjudna studenter i samband med konferensen. 
 
Maria berättade att hon nyligen blivit intervjuad av studenter gällande internrevision 
och reflekterade över om det generellt har noterats en ökning av intresset för yrket. 
Stina framhöll att avsnittet ”Hej Student” på hemsidan har till syfte att underlätta 
tillgång till information för studenter som efterfrågar det.   
     
 

3. Advocacy-aktiviteter under 2022 med utgångspunkt i förra årets huvudsakliga 
aktivitetsområden 

 

Kommittén fortsätter under 2022 med att arbeta inom ramen för de områden som 
etablerades under 2021. Detta innebär även att formatet med arbetsgrupper behålls.  
   

1) Förbättra hemsidan ur advocacy-synpunkt. Utveckla material och 
invägar gentemot specifika externa intressentgrupper som 
exempelvis studenter, företag och myndigheter.  

2) Deltagande i evenemang som universitetsdagar och liknande – 
Planera deltagande i event 2022. Uppsala universitet kontaktat.  

3) Omvärldsbevakning – Utfall, konsekvenser och genomförda 
aktiviteter baserat på förra årets analys.  

4) Deltagande i planerad årlig introduktionsaktivitet för nya 
medlemmar 

 
Hemsidan 
På grund av tidsbegränsningar har arbetsgruppen för hemsidan har valt att skjuta fram 
det planerade fortsatta arbetet till efter sommaren.   
 
Evenemang 
I planerna på att, liksom förra året, delta vid Uppsalaekonomernas Kontaktdagar i 
november så diskuterades vilket av de tre tillgängliga alternativen som skulle väljas 
(Guld, Silver eller Brons). Förra året valde vi Brons-paketet inkluderande monterplats 



och marknadsföring. Erfarenheten från förra året var att företagsvärdarna på mässan 
gjorde ett mycket bra jobb. Silver-paketet inkluderar även företagsvärd och 10 
kontaktsamtal. Kommittén går därför på linjen att i år välja Silver-paketet för 1 dag. 
Planerad dag för deltagande är 16 november. Maria kommer att delta och kan därmed 
även representera yrket med Uppsala-anknytning i egenskap av sitt arbete på SLU.    
 
Omvärldsbevakning 
Stina önskar att kommittémedlemmarna kommer med tips på organisationer som har 
internrevisionsfunktion men ännu inte är medlemmar i föreningen. Stina 
vidarebefordrar listan på börsnoterade företag. Även t.ex. compliance-funktioner kan 
vara av intresse. Stina konstaterade att IIA Sweden-kurserna ”COSO-certifiering” och 
”Intern styrning och kontroll” lockar intressenter med compliance-inriktning och att 
några av dessa deltagare sett fördelen med att även bli medlemmar i IIA Sweden.        
 
Årlig introduktionsaktivitet 
Ett välkomstmöte har genomförts den 23 mars där Micke Sparreskog, Stina och 
undertecknad deltog. Stinas avsikt är att arrangera sådana möten för nytillkomna 
medlemmar halvårsvis.     
         
  

4. Styrelsekontakt samt internationellt samarbete – ECIIA, IIA Global  
Undertecknad kommer att sondera möjligheterna och eventuella motiv till ökad 
samordning med den globala Advocacykommittén. Det kan även finnas möjligheter till 
ett  ökat utbyte med ECIIA.   
 
 

5. Övrigt 
Inga övriga frågor.  
 
Nästa ordinarie möte: 
6 september 09.00 – 11.00 


